
KUJCP018G88X

Č. smlouvy objednatele: SDL/OREG/023/17/1 číslo smlouvy zhotovitele: 7081007ZZSL

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

„Oprava komunikací SFDI 2017 - část č. 1 - okres České Budějovice"

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Objednatel: Jihočeský kraj
se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
IČO: 70890650
DIČ: CZ70890650 „Jsme plátci DPH“
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., České Budějovice, č. ú. 199783072/0300
Osoby oprávněné za objednatele jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:

Mgr. Ivana Stráská, hejtmanka Jihočeského kraje

Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s.
se sídlem: Praha 1, Národní 138/10, PSČ 110 00
IČO: 452 74 924
DIČ: CZ45274924
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Praha 1,1141380144/0100
zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1561 
Zastoupená: Ing. Zdeňkem Novákem, ředitelem oblasti Čechy západ

Smluvní strany uzavírají dodatek č. 1, kterým se mění čl. IV odst. 1 smlouvy o dílo ze dne 
30. 3. 2017 takto:

IV. Cena za dílo

Původní znění

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu 
sjednanou, která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy:

celkem bez DPH 47 919 301,69 Kč

DPH 21% 10 063 053,35 Kč

Celkem včetně DPH 57 982 355,04 Kč 

Nové znění

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu 
sjednanou, která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo v čl. II. smlouvy:

Změnový list č. 1

• Oprava silnice 111/15414 Meziluží - Svébohy

Celkem bez DPH............................ 73 656,- Kč
DPH 21%.........................................  15 467,76 Kč
Celkem včetně DPH,,,................... 89 123,76 Kč

Celkem po změně č. 1

1

*KUJCP018G88X*



Celkem bez DPH

DPH 21%..........

47 992 957,69 Kč

10 078 521,11 Kč

Celkem včetně DPH.............58 071 478,80 Kč

U úseku silnice 111/1558 Bošilec - Lhota se tímto dodatkem mění staničení na km 1,675 -
2,830.

Smluvní strany se vzájemně dohodly na znění tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo v celém
rozsahu.
Dodatek nabývá platnosti ke dni jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru smluv dle zákona (zákon č. 340/2015 Sb., §6).

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem č. 1 zůstávají beze změny.

Zhotovitel bere na vědomí, že dodatek č. 1 bude uveřejněn v registru smluv způsobem
umožňujícím dálkový přístup. Zhotovitel prohlašuje, že dodatek neobsahuje údaje, které tvoří
předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Dodatek se vyhotovuje v 4 výtiscích, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

Uzavření toh
č. usnesení..

idatku bylo schváleno Radou Jihočeského kraje dne 20. 7. 2017

V Českých Budějovicích dne _ 9 -Qg- 2017 V Českých Budějovicích dne

-9-08-

Za objednatele: Za zhotovitele:

/^°CEs

ředitel oblasti Čechy západ

Příloha: Změnový list



Změnový list číslo:

Stavba:

Úsek:

Oprava komunikací SFDI/2017-část 1-okr.České Budějovice č. smlouvy objednatele: SDL/OREG/023/17

č. smlouvy zhotovitele: 7081007ZSL

Investor (objednatel) stavby:

Jihočeský kraj

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice

TDI: Petr Nachtigal - SÚS JčK, závod JH

Projektant:

Zhotovitel: Eurovia CS, a.s., Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha 1

kontaktní adresa: závod České Budějovice, Planá 72,370 01 České Budějovice

Předmět změny:

Dotčené místo:

Odkaz na výkresy:

Odkaz na soupis prací:

Odkaz na jinou část smlouvy:

dosypání krajnic z recyklovaného materiálu

Silnice 111/15414 Meziluží-Svébohy

viz.příloha

Návrh ocenění:

SO 101,102,103: dosypání krajnic recyklovaným materiálem

'odpis navrhovatele:

Vyjádření

Celkem bez DPH

DPH 21%

Celkem včetr

Petr Nachtigal

73 656,00 Kč

15 467,76 Kč

89123,76 Kč

datum: podpis:

datum: podpis:

datum: k-LB. podpis:

Přílohy: položkový rozpočet



g EUROVIA Ministerstvo dopravy 
Státní fond dopravní 
infrastruktury

Změnový list č.1 - část 1

Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD
Název projektu:
Oprava komunikacíSFDI2017-iíat1-okr.ČESKÉ BUDĚJOVICE

Registrační číslo projektu:

Číslo a název objektu: 111/15414 Mazllutl - Svébohv
poř. C.
položky

datum vzniku
zmdny kód položky popis položky specifikace změny * zdůvodnění změny * vyjádřeni OKP/OKČ

1. 56962
ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO

MATERIÁLU TL DO 100MM s
k E

OJ

2. 56962
ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO u ■TO

MATERIÁLU TL DO 10QMM t 2
coe E

3. 56962
ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO 

MATERIÁLU TL DO 100MM
č

1

on c

o ŠT

s C
t >a)

Q_
O

-
-o

i
CO

m o
n co

d)
>c

ž
0>

s >
co

t co
>N

v
í

O
Q_

může být doloženo na samostatném listu



Změnový list č.1 - část 2
S EUROVIA

Název projektu:

Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SoD Ministerstvo dopravy

Státní fond dopravní .
Infrastruktury

Číslo a název c bjektu: 111/15414 MbzIIuíI - Svébohy

poř.
Číslo
pol.

datum
vzniku
zmény

číslo strany ve
stavebním deníku,
kde je zména
zanesena

kód
položky

popis položky MJ
množství ve
smlouvě

množství po
změně

rozdíl
množství

cena/ měr.
jednotku
Kč bez DPH

celk.cena ve
smlouvě Kč
bez DPH

celk.cena po
změně Kč bez
DPH

rozdíl celk. ceny
Kč bez DPH

i. 56962
ZPEVNĚNI krajnic z recyklovaného

MATERIÁLU TL DO 100MM
m2 0,00 540,00 540,00 36,00 0,00 19 440,00 19 440,00

2. 56962
zpevněn! krajnic z recyklovaného

MATERIÁLU TL DO 100MM
m2 0,00 765,00 765,00 36,00 0,00 27 540,00 27 540,00

3. 56962
ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO

MATERIÁLU TL DO 100MM
m2 0,00 741,00 741,00 36,00 0,00 26 676,00 26 676.00

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: 73 656,00

Zhotovitel/dodavatel:
jméno p datum

Slabý Zdeněk/Eurovía CS as. 41 -Tr -

Inženýr stavby/TDI

Nachtioal Petr

Projektant/AD

á /r\
Zadavatel/objednatel fjD.}- Ir
ing.Luboš Průcha, Bc. Alena Frdlíková/Jihočeský kraj

Hlavni finanční manažer OKP/OKČ: po datum:
Schválil: po datum:

Správa a

eUHOVIA, w
EUROV.ACS,a.sV,MC'**
Odštěpný závod oblast Čechy západ
závod České Budějovice
Planá 72, CZ-370 01 České Budějovice

závod ČESKÉ BUDĚJOVICE^’

N&rmnickáJO, 370 10 č. Budějevice

IČO: 708 71 641



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ VÍCEPRACÍ
Kód: CBJII/15414

Stavba: Oprava silnice 111/15414, kř.ll/154 - Meziluží - Svébohy

Místo: kř. 11/154 - Svébohy Datum:

Zadavatel: Jihočeský kraj Projektant:
Uchazeč:

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH Cena s DPH 
[CZK] [CZKJ

Náklady stavby celkem
50101 Sil.lll/15414, kř.ll/154 - Meziluží staničení 0,000 - 0,900 km
50102 Sil.lll/15414 kř.ll/154 - Svébohy staničení 0,900 - 2,175 km
50103 Sil.lll/15414 kř.ll/154 - Svébohy staničení 2,175 - 3,410 km

73 656,00 89 123,76 
19 440,00 23 522,40
27 540,00 33 323,40
26 676,00 32 277,96



SOUPIS VÍCEPRACÍ

Stavba:
Oprava silnice 111/15414, kř.ll/154 • Meziluží - Svébohy

Objekt:

S0101 - Oprava silnice 111/15414. kř.ll/154 - Meziluží staničení 0.000 - 0.900 km

Místo: Jihočeský kraj Datum:

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. Projektant:

Kód~'.......  - —Popis .............. MJ Množství J.cena Cena celkem 
[CZK] [CZK]

Náklady soupisu celkem 19 440,00
D 5 Komunikace pozemní 19 440,00

7 K 56962 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM M2 540,000 36,00 19 440,00

PP

Technická specifikace: - dodání recyklátu v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v 
předepsané tloušťce

W "délka 900"

w "šířka 0,3”

w "počet 2"

w 900*0,3*2 540,000

Objekt:

SO102 - ODrava silnice 111/15414 kř.ll/154 - Svébohv staničení 0.900 - 2.175 km

Místo: Jihočeský kraj Datum:

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. Projektant:

P _ č Typ Kód Popis MJ Množství J.cena Cena celkem 
[CZK] [CZK]

Náklady soupisu celkem 27 540,00
o 5 Komunikace pozemní 27 540,00

7 K 56962 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM M2 765,000 36,00 27 540,00

PP

Technická specifikace: - dodání recyklátu v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v 
předepsané tloušťce

W "délka 1275"
vv "šířka 0,3"
W "počet 2"
W 1275*0,3*2 765,000

Objekt:



S0103 - Oprava silnice 111/15414 kř.ll/154 - Svébohy staničení 2,175 - 3,410 km

Místo: Jihočeský kraj

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

^ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem
d 5 Komunikace pozemní

7 K 56962 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM

Technická specifikace: - dodání recyklátu v požadované kvalitě 
- očištění podkladu

PP ■ uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v
předepsané tloušťce

Datum:

Projektant:

MJ Množství

M2 741,000

J.cena Cena celtem 
[CZKJ [CZKJ

26 676,00
26 676,00

36,00 26 676,00

w "délka 1235"
w "šířka 0,3"
w "počet 2"
w 1235*0,3*2 741,000


